Wann

02.03.

03.03.

12. - 15.03.
21.03.
03./04.04.
02.05.

04.05.

21.05.

19.06. — 21.06.

09.07.

16.07.

23.07
30.07.

06.08.

22.08.
24.08.
08.09.
11.10.
18.10.
23.+25.10.
31.10.
31.10.
14.12*

17.12.

10.02.2021

Was und Wo

HV Turnverein Wichtrach

Hauptprobe UHA ab 18:30
Unterhaltungsabend

Leiter Fortbildung 1 35+ / 55+, Moosseedorf

Verkaufsweekend Berger Sport 10%

Schiedsrichter Fit+Fun, Grund- und Wiederholungskurs Schiris Fit+Fun

Volleyball Spielplansitzung, Stettlen
Turnfahrt nach Minsingen
Mittellandisches Turnfest Kirchlindach

Platzgen
ab18:00 Platzgerhiitte, Bratgut mitnehmen, Getranke vorhanden

Familien-Anlass Hornusserplatz
ab 18:00 Hornusserplatz, Bratgut mitnehmen, Getranke vorhanden

Velotour
18:00 Staldelfeld, Gartenwirtschaft unterwegs

Aarewanderung
18:00 Staldelfeld, Gartenwirtschaft unterwegs

Tennis-Event
ab 17:00 Tennisplatz, Bratgut mithehmen, Getranke vorhanden

Merci — Funktionérsanlass

Volleyball Spielplansitzung,Stettlen
Sommerend-Brétle

Herbstwanderung

Volleyball Spieltag Mlnsingen

Lotto

Herbstkurs Mé&nner/Senioren VBT, Port

Leiter FK 2 Frauen + Seniorinnen, Moosseedorf
sLetzte Turnstunde®

,Letzte Turnstunde®

Riegenversammlung Aktive Plus

Wer

TV Wichtrach
TV Wichtrach
TV Wichtrach
Aktive Plus

TV Wichtrach

Volley
TV Wichtrach
Aktive Plus

Aktive Plus

Aktive Plus

Aktive Plus
Aktive Plus

Aktive Plus

TV Wichtrach
Volley

Aktive Plus
Aktive Plus
Volley

TV Wichtrach
Manner
Frauen
Senioren

Ménner /
Jungsenioren

Aktive Plus

Organisator
TV Wichtrach
TV Wichtrach
TV Wichtrach
TBM

Berger Sport
TBM

TBM

TV Wichtrach
TBM

Felix Kesselring

Peter Kohler
Felix Kesselring

Ruedi Loffel
Ruedi Loffel

Fritz Reber
Ruedi Loffel

TV Wichtrach
TBM

Ruedi Loffel
Ruedi Loffel
TBM

Felix Kesselring
TBM

TBM

Peter Luthi

Heinz Weber

Vorstand Aktive Plus

Das Jahresprogramm auf www.tvwichtrach.ch unter Kalender & Aktivitdten aufgeschaltet und aktualisiert

* = noch nicht definitiv festgelegt



