



Wann	Was und Wo	Wer	Organisator
02.03.	HV Turnverein Wichtrach	TV Wichtrach	TV Wichtrach
03.03.	Hauptprobe UHA ab 18:30	TV Wichtrach	TV Wichtrach
12. – 15.03.	Unterhaltungsabend	TV Wichtrach	TV Wichtrach
21.03.	Leiter Fortbildung 1 35+ / 55+, Moosseedorf	Aktive Plus	ТВМ
03./04.04.	Verkaufsweekend Berger Sport 10%	TV Wichtrach	Berger Sport
02.05.	Schiedsrichter Fit+Fun, Grund- und Wiederholungskurs	Schiris Fit+Fun	тВМ
04.05.	Volleyball Spielplansitzung, Stettlen	Volley	TBM
21.05.	Turnfahrt nach Münsingen	TV Wichtrach	TV Wichtrach
19.06. – 21.06	. Mittelländisches Turnfest Kirchlindach	Aktive Plus	ТВМ
09.07.	Platzgen ab18:00 Platzgerhütte, Bratgut mitnehmen, Getränke vorhanden	Aktive Plus	Felix Kesselring
16.07.	Familien-Anlass Hornusserplatz ab 18:00 Hornusserplatz, Bratgut mitnehmen, Getränke vorhanden	Aktive Plus	Peter Kohler Felix Kesselring
23.07	Velotour 18:00 Staldelfeld, Gartenwirtschaft unterwegs	Aktive Plus	Ruedi Löffel
30.07.	Aarewanderung 18:00 Staldelfeld, Gartenwirtschaft unterwegs	Aktive Plus	Ruedi Löffel
06.08.	Tennis-Event ab 17:00 Tennisplatz, Bratgut mitnehmen, Getränke vorhanden	Aktive Plus	Fritz Reber Ruedi Löffel
22.08.	Merci – Funktionärsanlass	TV Wichtrach	TV Wichtrach
24.08.	Volleyball Spielplansitzung,Stettlen	Volley	ТВМ
08.09.	Sommerend-Brätle	Aktive Plus	Ruedi Löffel
11.10.	Herbstwanderung	Aktive Plus	Ruedi Löffel
18.10.	Volleyball Spieltag Münsingen	Volley	ТВМ
23.+25.10.	Lotto	TV Wichtrach	Felix Kesselring
31.10.	Herbstkurs Männer/Senioren VBT, Port	Männer	ТВМ
31.10.	Leiter FK 2 Frauen + Seniorinnen, Moosseedorf	Frauen	ТВМ
14.12.*	"Letzte Turnstunde"	Senioren	Peter Lüthi
17.12.	"Letzte Turnstunde"	Männer / Jungsenioren	Heinz Weber
10.02.2021	Riegenversammlung Aktive Plus	Aktive Plus	Vorstand Aktive Plu

Das Jahresprogramm auf www.tvwichtrach.ch unter Kalender & Aktivitäten aufgeschaltet und aktualisiert

^{* =} noch nicht definitiv festgelegt